Radicaciéon

17486408900120220024600

17486408900120190009500

17486408900120190009500

17486408900120240001000

17486408900120240001000

17486408900120230029800

17486408900120230025200

Numero de Registros: 8

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Neira

Estado No. 3 De

FIJACION DE ESTADOS
Demandante
Banco W S.A.

Demandado

Adriana Lucia Buitrago
Mufioz, Monica Maria
Buitrago Mufioz

Jaime Patifio Montes  Donaldo Buitrago Arcila

Jaime Patifio Montes  Donaldo Buitrago Arcila

Banco Agrario De Nn Nn Nn Nn

Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Nn Nn Nn Nn

Cooperativa Multiactiva 'Nn Nn Nn Nn
De Operaciones Y
Servicios Avales -

Actival

Jhon Jairo Giraldo
Agudelo

Nn Nn Nn Nn

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Miércoles, 17 De Enero De 2024

Fecha Auto

16/01/2024

16/01/2024

16/01/2024

16/01/2024

16/01/2024

16/01/2024

16/01/2024

Auto / Anotacién
Auto Decide - Solicitud

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decide - Solicitud

En la fecha miércoles, 17 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NANCY LORENA ECHEVERRI MORALES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5b5eac64-277d-42d8-ad99-7508651b098c



PR ITTCY
G e,
‘5

¢
]
-y
< /~

, -
<;¢A e e

Radicacién Clase
17486408900120230029500 Pruebas

Numero de Registros: 8

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Neira
Estado No. 3 De Miércoles, 17 De Enero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado Fecha Auto

Auto / Anotacién

Diego Edison Buitrago  Nn Nn Nn 16/01/2024 Auto Fija Fecha
Extraprocesales, Zapata
Requerimientos Y
Diligencias Varias

En la fecha miércoles, 17 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NANCY LORENA ECHEVERRI MORALES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5b5eac64-277d-42d8-ad99-7508651b098c



