

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Neira

De Miércoles, 17 De Enero De 2024 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
17486408900120220024600	Procesos Ejecutivos	Banco W S.A.	Adriana Lucia Buitrago Muñoz, Monica Maria Buitrago Muñoz	16/01/2024	Auto Decide - Solicitud		
17486408900120190009500	Procesos Ejecutivos	Jaime Patiño Montes	Donaldo Buitrago Arcila	16/01/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares		
17486408900120190009500	Procesos Ejecutivos	Jaime Patiño Montes	Donaldo Buitrago Arcila	16/01/2024	Auto Pone En Conocimiento		
17486408900120240001000	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Nn Nn Nn	16/01/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares		
17486408900120240001000	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Nn Nn Nn	16/01/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
17486408900120230029800	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Multiactiva De Operaciones Y Servicios Avales - Actival	Nn Nn Nn	16/01/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca		
17486408900120230025200	Procesos Ejecutivos	Jhon Jairo Giraldo Agudelo	Nn Nn Nn	16/01/2024	Auto Decide - Solicitud		

Número de Registros:

En la fecha miércoles, 17 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

NANCY LORENA ECHEVERRI MORALES

Secretaría

Código de Verificación

5b5eac64-277d-42d8-ad99-7508651b098c



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Neira

Estado No. 3 De Miércoles, 17 De Enero De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
17486408900120230029500	Pruebas Extraprocesales, Requerimientos Y Diligencias Varias	Diego Edison Buitrago Zapata	Nn Nn Nn	16/01/2024	Auto Fija Fecha			

Número de Registros:

8

En la fecha miércoles, 17 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

NANCY LORENA ECHEVERRI MORALES

Secretaría

Código de Verificación

5b5eac64-277d-42d8-ad99-7508651b098c